07.11.18.                                               Приказ                                                     № 179
по МБОУ СОШ № 5 г. Канаш

О создании Кибердружины

На основании письма МКУ «Отдел образования и молодёжной политики
администрации города Канаш Чувашской Республики» от 06 ноября  2018 года № 1422 и в целях противодействия распространению в сети Интернет противоправной информации и информации, способной причинить вред здоровью и развитию личности обучающихся; распространения позитивного контента и конструктивного общения в социальных Интернет-сетях обучающихся
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать в образовательном учреждении Кибердружину в составе:
- председатель:  Тореева С.Н., зам. директора по ВР;
- члены: Димитриев А.И., учитель информатики;
               Дрожжина М.Г., учитель истории;
               Карташева Н.В., учитель английского языка;
               Данилова С.Н., зам. директора по информатизации;
               Васильев М.Г., учитель технологии;
               Васильева К.А., учитель математики.
Основание: личное согласие.
2. Утвердить Положение о Кибердружине  МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5» города Канаш Чувашской Республики» (приложение 1)

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                                           А.Л.Айнутдинов